Kpecno XL - Salla 729,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiBeT

LiBeT kopnyc

MaTepuan
[lonosiHnTeNnbHblIe YHKLNN

MaTepuan Hor
HanosnHeHune

SKU

78

94

N8

49

50
HeBbigBMXHON
P0o30BbIN
Po30BbIN
[MNoTHadA TKaHb
Perynmpyemblie NoAr0J0BHUKM
lepeso

JbIlWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

11380-S-11104020




